МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 27.03.2025                                                                                              № 24
О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Харовского муниципального
округа от 27.12.2022 № 97

         На основании Устава Харовского муниципального округа Вологодской  области Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа  РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 27.12.2022 №97 «Об учреждении поощрений Муниципального Собрания Харовского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
         1.1. пункт 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

       «Награждение Почетной грамотой Муниципального Собрания Харовского муниципального округа проводится один раз в год в рамках празднования дня города Харовска, проводимого в первую субботу августа.».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа 			             Л.В.Горюнова

[bookmark: _GoBack]Глава Харовского муниципального округа                             А.В.Белов